
C I T T A’ D I  S O V E R A T O 

Provincia di Catanzaro 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

                   ****           ****             ****           ****           ****          ****           **** 

 

 

 

ORIGINALE 
N. 37\GM                                                                                                                                    Del 07/03/2016 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DELLE CORSE CITTADINE PER IL SERVIZIO DI 

TRASPORTO URBANO MODIFICA DELIBERA DI G.C. N.RO 25/2016. 

 
In data  07/03/2016 convocata da Sindaco alle ore 17:30 nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale 

nelle persone dei Signori: 

 

N. Cognome                  Nome                                 Presente                             Assente 

1 ALECCI                   Ernesto F.sco                         SI 

2 MATACERA           Pietro                                     SI 

3  FAZZARI                 Rosaria                                  SI 

4  

5 

PEZZANITI             Rosalia                                   SI 

VACCA                   Daniele                                   SI 

 

 

Assiste alla seduta in qualità di verbalizzante il Segretario Generale Dott.ssa. Mariagrazia Crapella 

 

Presiede nella qualità di Sindaco Ernesto Francesco Dott. ALECCI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ORIGINALE 
N. 37\GM                                                                                                                                    Del 07/03/2016 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n.ro 25 del 22/02/2016 

l’Amministrazione comunale ha determinato il percorso delle corse cittadine per il servizio di 

trasporto urbano  

RITENUTO rettificare il percorso urbano con il dettaglio delle linee e delle fermate con 

approvazione dell’allegato “a” alla presente deliberazione 

CONFERMATO quanto altro previsto con deliberazione di Giunta comunale n.ro 25/2016 

VISTO il parere tecnico favorevole ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. 267/2000; 

VISTO lo statuto Comunale vigente; 

CON voti unanimi dei presenti espressi in forma palese. 

 

DELIBERA 

 
1- Di richiamare le premesse al presente atto e di approvarle quale parte sostanziale del presente 

atto ; 

2- di determinare quali linee di collegamento del servizio di trasporto urbano lungo da svolgersi 

con l’autobus per servizio pubblico di linea cittadino, attualmente tg. AA164ZL e 

successivamente identificato con nuova targa a seguito di nuova immatricolazione e 

comunque identificato con n.ro di telaio ZFA29000000375166, i seguenti percorsi andata e 

ritorno: 

Percorso “A”: via Paolello, C.so Roma, L.go Cardillio, Via L.V. Mises, Ospedale via don 

Pilla, Giardino Botanico via Panoramica, via Maestri del Lavoro, via Trento e Trieste parcheggi 

autobus, teatro comunale via A. Amirante, via Olimpia, p.zza Renato Lio  

Percorso “B”: p.zza Cittadinanza Attiva, viale della Stazione, c. Umberto I, loc. Turrati, 

Soverato Antica ; 

3- di confermare quanto altro previsto con deliberazione di Giunta comunale n.ro 25/2016 

4- di trasmettere il seguente atto al Servizio di Polizia Locale; 

5- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 

d.lgs.267/2000.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ORIGINALE 
N. 37\GM                                                                                                                                    Del 07/03/2016 

 
Il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE                f.to   ALECCI Dott. Ernesto F.sco           

 

IL SEGRETARIO             f.to   CRAPELLA Dott.ssa Mariagrazia   

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

- che copia della presente deliberazione: 

(x) viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line Comunale per quindici giorni consecutivi dal 

15/03/2016  come prescritto dall’art. 124, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 
 

   ( x )  è stata comunicata in data 15/03/2016  ai Sigg.ri Capigruppo consiliari così come prescritto 

dall’art. 125 del decreto legislativo n. 267/2000; 
 

(   ) è stata trasmessa al Prefetto di Catanzaro in data _______________ 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                   f.to   Mariagrazia Dott.ssa CRAPELLA 

 

Il sottoscritto inoltre 

 

A T T E S T A 

 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 15/03/2016   

 

- (x) perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4) 

 

(   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3) 

 
 

   IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Mariagrazia Dott.ssa CRAPELLA 

   D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

   Parere di Regolarità Tecnica 

   Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla 

regolarità   tecnica   
   

     

                                           Il Responsabile del Servizio 

                                       f.to   Avv. Herman Mantella 
  

 Soverato lì 07/03/2016 

   D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

   Parere di Regolarità Contabile 

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla       

regolarità contabile 
   

     

                                           Il Responsabile del Servizio 

                                              Dott. Paolo Macrina 

  

Soverato lì  


